
UCHWAŁA NR XII/128/2025 
RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie przekazania pisma właściwemu organowi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                      
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 65 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Uznaje się Radę Miejską Koła za organ niewłaściwy do rozpatrzenia zawiadomienia o popełnieniu 
przestępstwa z dnia 03.03.2025 r. polegającego na groźbach i próbach zastraszania. 

2. Zawiadomienie, o którym mowa w ust. 1, przekazuje się do organu właściwego, tj. Prokuratury 
Rejonowej w Kole. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Koła. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Koła 
(-) Mariusz Hanefeld 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FA6CA4A-D92E-4FB3-A2FE-FD4A11DAD464. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie do 

UCHWAŁY NR XII/128/2025 
RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

 
z dnia 26 marca 2025 r. 

 
w sprawie przekazania pisma właściwemu organowi 

 
W dniu 6 marca 2025 r. do Rady Miejskiej Koła wpłynęło zawiadomienie o popełnieniu przestępstwa 

z dnia 3 marca 2025 r.  polegającego na groźbach i próbach zastraszania. 
Ustalono, że organem właściwym w sprawie jest Prokuratura Rejonowa w Kole.  
 Zgodnie z art. 19 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 572) organy administracji publicznej przestrzegają z urzędu swojej właściwości rzeczowej 
i miejscowej. W myśl art 65 ww. ustawy jeżeli organ administracji publicznej, do którego podanie 
wniesiono, jest niewłaściwy w sprawie, niezwłocznie przekazuje je do organu właściwego, zawiadamiając 
jednocześnie o tym wnoszącego podanie. Zawiadomienie o przekazaniu powinno zawierać uzasadnienie. 
 

Mając na uwadze powyższe zachodzi konieczność podjęcia przedmiotowej uchwały. 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FA6CA4A-D92E-4FB3-A2FE-FD4A11DAD464. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/128/2025 RADY MIEJSKIEJ KOŁA z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-03-26T12:17:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




